
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050141.2023 Burmistrza Radzymina                  

z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji                                        

z mieszkańcami sołectwa Rżyska w sprawie nadania nazwy drogom 

wewnętrznym na terenie gminy Radzymin, obręb Rżyska 

 

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rżyska w sprawie 

nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie gminy Radzymin, obręb Rżyska 

 

Od 4 grudnia do 10 grudnia 2023 r. zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych 

dotyczących nadania nazwy drogom wewnętrznym na terenie gminy Radzymin, w obrębie 

Rżyska. 

Konsultacje mają charakter lokalny i skierowane są do mieszkańców sołectwa Rżyska, 

zameldowanych na pobyt stały lub/i wpisanych do rejestru wyborców w obrębie Rżyska.                     

Ich celem jest uzyskanie opinii mieszkańców Rżysk na temat proponowanych nazw dróg, tj.              

ul. Kraniec Burzy, ul Żelazny Tron, ul. Smocza Skała oraz ul. Królewska Przystań. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w szczególności poprzez: umieszczenie zagadnień do 

konsultacji na stronie internetowej gminy www.radzymin.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej www.bip.radzymin.pl, na Platformie internetowej konsultacji społecznych 

www.konsultacje.radzymin.pl oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń w bud. A przy Placu                 

T. Kościuszki 2, w bud. „B” przy ulicy Konstytucji 3 Maja 19 i w bud. „C” przy ulicy 

Komunalnej 2 Urzędu Miasta i Gminy Radzymin. 

 

Ankietyzacja mieszkańców przeprowadzona będzie w formie: 

1. ankiety elektronicznej z wykorzystaniem internetowego formularza konsultacyjnego, 

dostępnego na Platformie konsultacji społecznych gminy Radzymin 

www.konsultacje.radzymin.pl – od 4 grudnia do 10 grudnia 2023 r.; 

2. ankiety pisemnej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego w postaci papierowej 

dostępnego w świetlicy wiejskiej w sołectwie Rżyska – dnia 9 grudnia 2023 r. od 

godziny 15:00 do godziny 20:00. 

 

Raport przedstawiający wyniki konsultacji zostanie upubliczniony w terminie do 14 od daty 

zakończenia konsultacji na stronie www.konsultacje.radzymin.pl i www.bip.radzymin.pl. 

 

 

Zapraszamy Mieszkańców do udziału w konsultacjach! 
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